
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ТЕЛЬЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
МЦЕНСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 
  10 сентября 2024 г.                                                                               №122            
с. Тельчье 
 
 

О признании утратившим силу решение Тельченского совета народных 
депутатов Мценского района Орловской области от 31 мая 2012 года 

№272 « Об утверждении Положения о создании условий для массового 
отдыха жителей Тельченского сельского поселения и организации 

обустройства мест массового отдыха населения на территории 
Тельченского сельского поселения» 

 
 

 В соответствии с пунктом 15 части 1 и частями 3 и 4 статьи 14 
Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании экспертного заключения главного правового управления 
Администрации Губернатора и Правительства Орловской области 
Тельченский сельский Совет народных депутатов  

 
РЕШИЛ: 

 
1. Признать утратившим силу решение Тельченского совета народных 

депутатов Мценского района Орловской области от 31 мая 2012 года 
№272 «Об утверждении Положения о создании условий для 
массового отдыха жителей Тельченского сельского поселения и 
организации обустройства мест массового отдыха населения на 
территории Тельченского сельского поселения». 

2. Направить данное решение в главное правовое управление 
Администрации Губернатора и Правительства Орловской области. 

 
 
 
Заместитель председателя Тельченского 
сельского Совета народных депутатов                                           Е.И. Старых                           
 
 
 
 

 


